1

DIRECTUM-25360-1191693

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2022 №  0854/19 -01

Об окончании отопительного сезона 2021 – 2022

годов на территории городского округа Чехов

В соответствии с нормативами и правилами эксплуатации объектов

жилищного фонда и социальной сферы и в целях подготовки инженерных

коммуникаций, оборудования котельных и ЦТП, расположенных на

территории городского округа Чехов, к отопительному периоду 2022-2023

годов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать с 11.05.2022 года отопительный сезон 2021-2022 годов

на территории городского округа Чехов оконченным в связи с установлением

среднесуточной температуры наружного воздуха +8°С в течение пяти суток.

2. Прекратить отопление многоквартирных домов, объектов

социальной сферы и прочих потребителей на территории городского округа

Чехов.

3. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В.

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Чистякова Д.О.

Глава городского округа Чехов                                                     Г.И. Артамонов